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kwoty w
zt
UeHHas Ox._.mm ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji (%3 Y1 Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 A
. finansowe zobowiazan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 4 091 987,00 2134 024,00 728 382,00 245763,00 240 000,00 3 348 169,00
1.a - wydatki biezace 1236 727,00 539 772,00 390 022,00 15763,00 10 000,00 955 557,00
1b - wydatki majatkowe 2 855 260,00 1594 252,00 338 360,00 230 000,00 230 000,00 2 392 612,00
14 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 1465196,00] 1152 576,00 144 100,00 0,00 0,00 1296 676,00
realizowanymi z udzialem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 158 884,00 84 624,00 5740,00 0,00 0,00 90 364,00
Uczenie sie przez cafe zycie - :
1.1.1.1 | COMENIUS - Rozwoj dzieci i mtodziezy Urzad Gminy 2013 | 2015 158 884,00, 84 624,00 5740,00 0,00 0,00 90 364,00
oraz integracja z miodziezg za granicg
1.1.2 | - wydatki majatkowe 1306 312,00 1067 952,00 138 360,00 0,00 0,00 1206 312,00
Modernizacja boisk sportowych w
1.1.2.1 | miejscowosci Kochanowice i Kochcice - Urzad Gminy 2013 | 2014 720 032,00 620 032,00 0,00 0,00 0,00 620 032,00
Modernizacja boisk sportowych w
miejscowosci Kochanowice i Kochcice
Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu
1.1.2.2 | oraz wyrdwnywanie szans mieszkancow Urzad Gminy 2014 | 2015 586 280,00 447 920,00 138 360,00 0,00 0,00 586 280,00
Gminy Kochanowice. -
Rozpowszechnienie dostepu do internetu
wsrod mieszkarncéw Gminy Kochanowice
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ; ¥ : i . .
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 E<ﬂ.ﬂ=.ﬂu~..omﬂas projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 2626 791,00 981 448,00 584 282,00 245 qmu.gt 240 000,00] 2051 493,00
w pkt 1.1 1.2),z tego :
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Nazwa i cel
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Okres
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od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
zobowigzan

1.31

- wydatki biezace

1077 843,00

455 148,00

384 282,00

15 763,00

10 000,00

865 193,00

1.3.1.1

Dzierzawa urzadzern elektrycznych oraz
pozostatych elementéw infrastruktury
oswietlenia drogowego. - Poprawa i
o0szczednosc w oswietleniu ulicznym na
terenie Gminy Kochanowice.

Urzad Gminy

2014 | 2016

112 271,00

49 848,00

51 660,00

10 763,00

0,00

112 271,00

1.3.1:2

Opracowanie planu zagospodarowania
przestrzennego - Opracowanie planu
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Gminy

2013 | 2017

60 000,00

20 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

40 000,00

1.3.1.3

Swiadczenie ustugi odbierania odpadéw
komunalnych i zagospodarowania tych
odpaddéw od wiascicieli nieruchomosci,
na ktoérych zamieszkujg mieszkarncy,
powstafych na terenie Gminy
Kochanowice. - gospodarka odpadami

Urzad Gminy

2013 | 2015

905 572,00

385 300,00

327 622,00

0,00

0,00

712 922,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

1 548 948,00

526 300,00

200 000,00

230 000,00

230 000,00

1186 300,00

1.3.2.1

Rozbudowa oswietlenia ulicznego na
terenie Gminy Kochanowice

Urzgd Gminy

2013 | 2017

519 694,00

250 000,00

50 000,00

80 000,00

80 000,00,

460 000,00

1.3:2.2

Wydtuzenie sieci wodociggowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy
Kochanowice - wydtuzenie sieci
wodociagowej i kanalizacyjnej na terenie
Gminy

Urzad Gminy

2013 | 2017

1 029 254,00

276 300,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

726 300,00




